Emisor Biotec del Paraguay S.A. 

Acta de aprobación del Directorio 
Aprobación del Programa de Emisión por parte de la sociedad por Acta de Directorio N° 
62 del 1 de diciembre de 2022. 

Denominación del Programa G2 

Moneda y Monto del programa Gs. 65.000.000.000.- (Guaraníes sesenta y cinco mil millones) 

Tasa de Interés Indicada en el complemento de prospecto por cada serie emitida. 

Plazo de Vencimientos 
Se emitirán con un plazo de vencimiento de entre 1095 a 1825 días (3 a 5 años), y según 
lo especifique el Complemento de Prospecto correspondiente a cada Serie.